
Halveer

Halveer die volgende getalle:
a)

c) 50

e) 66 * .

g) 200* .

i) 330

k) 370* .
m) 600

o) 2500*
q) 350*

b)

d) 78
f) 94

n) 2000*

p) 850* .

r) 13000* 
s) 14000-+ .

.

t) 40000

23 Die verband tussen x en +
Vul die ontbrekende getalle in:

Voorbeeld: 4 x 6 24, dus 24 + 6 z 4 en 24 + 4 = 6

4 x 9 = 36

5x6=30
8 x 6=48

9x7=63
10x8=80
8x9= 72
28 +

72+8=9

36 + 9

84 + 21 = 4

dus

dus

dus

dus

dus

dus

dus

dus

dus

dus

a)

g)

i)

k)

m)

o)

q)

s)

36+9= . .

30+6=

48+8= ....
63 +9 =

80+8= .........„.
7228 _
72

36+9=

84+4=

en

en

en

en

en

en

b)

d)

f)

h)

j)

l)

n)

p)

r)

t)

36+4=

30+

48+6=
63 :

80.

72+

4x 

4x 
4x 

= 28

-36
= 84

Vervolg op die volgende bladsy
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